2022年 5月

お客様 各位

「クロージングコーン」（クロージングコーン ロック D）

販売終了と後継品のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「クロージングコーン」（クロージングコーン ロック D）（製造販売：ビー・ブラウンエースクラップ株式会

社）の販売を終了することになりました。後継品につきましても下記にてご案内致します。

今後とも弊社製品をご愛顧くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

商品コード 品番 JAN コード 販売終了見込み時期

43-254 ｸﾛ-ｼﾞﾝｸﾞｺ-ﾝﾛﾂｸ D 4597982 4987458432545 2022年 12月頃

商品コード 品番 JAN コード 入り数 参考価

43-255 ｸﾛ-ｼﾞﾝｸﾞｺ-ﾝﾛﾂｸM 4097076 4987458432552 100個/箱 3,000円/箱

対象品番および販売終了時期

販売終了理由

後継品

・販売名        ：クロージングコーン（クロージングコーン ロック D）

・医療機器届出番号：13B1X00218451003

・クラス分類  ：クラスⅠ（一般医療機器）

・一般的名称  ：保護栓

製造販売元であるビー・ブラウンエースクラップ株式会社は当該製品および後継品を世界的に販売してお

りますが、販売数の少ない当該製品を販売終了し下記後継品に集約するという決定がなされたため。

・販売名        ：クロージングコーン（クロージングコーン ロック M）

・医療機器届出番号：13B1X00218451003

・クラス分類  ：クラスⅠ（一般医療機器）

・一般的名称  ：保護栓

販売終了製品と後継品の仕様一覧は以下の通りです。

ｸﾛ-ｼﾞﾝｸﾞｺ-ﾝﾛﾂｸ D 4597982 ｸﾛ-ｼﾞﾝｸﾞｺ-ﾝﾛﾂｸ M 4097076

製品

および

個包装

内箱外観

および

寸法

144mm×120mm×53mm 120mm×135mm×55mm

外箱外観

および

寸法

550mm×156mm×134mm 292mm×141mm×254mm

仕様比較

以上